
Ceník ubytování 

Apartmány  - bílý (max. 4 lůžka), červený (max. 4 lůžka), modrý (max. 4 lůžka),  zelený 

(max. 4 lůžka),  růžový (max. 3 lůžka) 

Hlavní sezóna od 1.5. do 30.9. 

 apartmán 2 noci a více:  

                    650,- Kč / osoba / noc       dítě do 10 let  450,- Kč/noc   dítě do 2 let   320,- Kč/noc 

 apartmán 1 noc: (při obsazení 2 osobami):            

                     900,- Kč / osoba / noc                                 500,- Kč/noc                        400,- Kč/noc 

 

Mimo sezóna od 1.10. do 30.4. 

 apartmán 2 noci a více:                                                                     

                        620,- Kč / osoba / noc        dítě do 10 let   410,- Kč/noc   dítě do 2 let   300,- Kč/noc 

 apartmán 1 noc (při obsazení 2 osobami):          

                      850,- Kč / osoba / noc                              490,- Kč/noc                          350,- Kč/noc                                                                              

Při obsazení objektu min. 12 dospělými osobami na min. 3 noci je možné si sjednat individuální 

kalkulaci ceny ubytování. 

Velikonoce, Vánoce (i pobyt, který bezprostředně předchází Velikonocím – min. 3 noci): 

 dospělá osoba:                                              700,- Kč / osoba / noc 

 děti do 10 let:                                                500,- Kč / dítě / noc 

Silvestrovský pobyt (min. 4 noci): 

 dospělá osoba:                                               900,- Kč / osoba / noc 

 děti do 10 let:                                                 500,- Kč / dítě / noc 

Domácí mazlíček: 

 pes do 5 kg:                                                                                     350,- Kč / den 

 pes nad 5 kg, pouze po domluvě (maximálně do 10 kg):               400,- Kč / den 

K ceně je vybírán poplatek z rekreačního pobytu pro obec Vyskeř /obecně závazná vyhláška 

obce Vyskeř  č. 2/2019/ ve výši 20,- Kč / osoba / den (jedná se o osoby od 18 let do 70 let). 

Přesný rozsah osvobození od poplatku je uveden v čl. 8 uvedené vyhlášky, kterou naleznete na 

webových stránkách obce Vyskeř. 



K ceně je vybírána i vratná kauce ve výši 1 000,- Kč na každý apartmán.

 

Informace k ubytování 

Informace k ubytování 

Nástup na ubytování (check-in) od 15:00 hodin do 17:00 hodin 

Opuštění apartmánu (check-out) do 10:30 hodin 

 V ceně ubytování: 

 Elektrická energie 

 Spotřebovaná voda (studená, teplá) 

 Likvidace odpadů 

 Závěrečný úklid 

 Parkování u domu 

 Wifi 

 Topení v apartmánech (jaro-podzim-zima) 

NADSTANDARTNÍ SLUŽBY (hrazené): 

 pozdní příjezd: 100,- Kč / každá hodina po 17:00 hod (bez domluvy) 

 neumyté, neuklizené nádobí či mokré uklizené nádobí: 100,- Kč 

 nevynesené odpadky do popelnice na dvoře: 100,- Kč 

 ZTRÁTA KLÍČŮ: 500,- Kč 

 


